1

股票简称：涪陵电力          股票代码：600452         公司编号：2016—020

重庆涪陵电力实业股份有限公司

关于控股股东筹划股权无偿划转事项的

提示性公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

目前，公司收到控股股东重庆川东电力集团有限责任公司（以下简

称“川东电力”）通知，川东电力控股股东国网重庆市电力公司（以下

简称“重庆电力”）正在与国网节能服务有限责任公司（以下简称“国

网节能”）商谈关于将其持有的川东电力 100%股权无偿划转至国网节能

的相关事宜。

国网节能与重庆电力均为国家电网公司下属全资子公司，若上述股

权划转事项完成，国网节能将成为本公司间接控股股东。该事项不会导

致本公司直接控股股东、实际控制人发生变化。

因本次股权无偿划转事项尚处于商谈阶段，存在不确定因素，本公

司将根据该事项进展及时履行信息披露义务。请投资者注意风险！

特此公告。

重庆涪陵电力实业股份有限公司

董 事 会

二○一六年三月十五日